



نمونه قرارداد صلح قطعی خودرو

- ۱- مصالح : آقای / خانم فرزند به شماره شناسنامه / اقتصادی / ثبت صادره از متولد سال دارای کدملی ساکن کد پستی تلفن اصلتاً از طرف خود یا ولایتاً / قیمومتاً / وصایتاً / وکالتاً / به نمایندگی و امضاء مجاز / از طرف به موجب و با اختیارات تام نسبت به انجام مورد معامله.
- ۲- متصلح : آقای / خانم فرزند به شماره شناسنامه / اقتصادی / ثبت صادره از متولد سال دارای کدملی ساکن کد پستی تلفن اصلتاً از طرف خود یا ولایتاً / قیمومتاً / وصایتاً / وکالتاً / به نمایندگی و امضاء مجاز / از طرف به موجب و با اختیارات تام نسبت به انجام مورد معامله.
- ۳- مورد مصالحه : تمامی حقوق مصالح تحت هر نام و نشان و اسم و عنوان قانونی و شرعی و عرفی در شش دانگ یکدستگاه اتومبیل از نوع مدل سیستم دارای موتور شماره و شاسی به رنگ به پلاک انتظامی ملی اختصاص داده شده به مصالح به شماره خریداری مصالح طبق با جمیع متعلقات و لواحق و توابع و لوازم آن کلاً و تماماً بدون استثناء چیزی که تمامی شرائط صحت عقد صلح ساری و جاری گردید .
- ۴- مال الصلح : ریال وجه رایج که تمام آن باقراره تسلیم مصالح نامبرده بالا گردید . اسقاط کافه اختیارات خصوصاً اختیارات غین به اعلی مراتبه و به هر درجه و مقدار از طرفین بعمل آمد و مفاد بخشنامه 10/130-85/1/14 سازمان ثبت به متصلح تذکر داده شده مع الوصف نامبرده مسئولیت شناسائی مصالح را عهده دار گردید. مسئولیت انجام معامله از هر حیث و جهت با متصلحین است . علاوه آنکه مصالح با علم و اقرار به مالکیت مورد صلح متصلح نیز با قبول مالکیت وی در آن و طرفین با آگاهی و وقوف کامل و علم و اقرار به خصوصیات و مشخصات و کم و کیف موضوع این سند و مستحقّ للغير نبودن مورد معامله و مصالحه و بلا معارض بودن آن از لحاظ قانونی و شرعی و با مسئولیت تامه و کامله خود و قبول مسئولیت های مترتبه قانونی تحت هر عنوان این سند و دفتر مربوطه را امضاء نمودند.
- ۵- عوارض سالیانه تا آخر سال تماماً طبق گواهی شماره شهرداری و طی فیش شماره و عوارض نقل و انتقال طی گواهی شماره شهرداری و فیش پرداخت و فیش های مربوطه عیناً تسلیم مصالح شد و چنانچه هر گونه بدهی مربوط به قبل از تنظیم این سند ، برای مورد معامله کشف شود ، پرداخت و تأدیه آن بعهده متصلح است ، لیکن وی حق دارد آنرا از مصالح ، وصول و مطالبه نماید.
- ۶- ضمناً کارت هوشمند سوخت خودرو مورد مصالح که مشخصات و خصوصیات آن نزد متعاملین محرز است ، به متصلح تحویل داده شد . علاوه آنکه حسب الاظهاره متصلحین خودرو مورد صلح دارای بیمه نامه شخص ثالث بوده که طرفین از مشخصات و خصوصیات و کم و کیف آن آگاهی و وقوف دارند . مالیات نقل و انتقال طی فیش واریز گردید.
- بتاریخ / / هجری شمسی .

آدرس: تهران، جماران، نبش خیابان دوم، پلاک 5، واحد 2

شماره تماس: 09107898002

وبسایت: www.dadkhamajd.com



نام و نام خانوادگی و محل امضاء

محل امضاء و اثر انگشت مصالح

و اثر انگشت شاهد نخست

نام و نام خانوادگی و محل امضاء و

محل امضاء و اثر انگشت متصلح

اثر انگشت شاهد دوم

لازم به ذکر است که یکی از مهمترین بخش‌ها در تهیه یک قرارداد، بخش شرایط قرارداد است. این بخش می‌تواند با توجه به ویژگی‌ها و توافقات متفاوت طرفین، متغیر باشد. برای اطمینان از صحت و کارایی شرایط قرارداد، بهتر است این بخش را با کمک یک وکیل متخصص در امور حقوقی و قراردادهای تهیه کنید. وکیل متخصص، با بررسی دقیق و حرفه‌ای شرایط قرارداد، به شما راهنمایی می‌کند تا شرایط مناسب و منطبق با نیازها و مصالح شما در قرارداد درج شود. بنابراین اگر مایل به درج شروطی در قرارداد خود به نفع خود هستید یا تمایل دارید شروطی که به ضرر شماست از آن حذف شود، بهترین گزینه این است که با وکلای متخصص در امور قراردادهای ما تماس بگیرید و مشورت کنید.

آدرس: تهران، جماران، نبش خیابان دوم، پلاک 5، واحد 2

شماره تماس: 09107898002

وبسایت: www.dadkhamajd.com